АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2018 № 636

Об установлении публичного сервитута на часть земельного участка в целях
обеспечения доступа к магистральным сетям тепловодоснабжения

в 3-ем мкр., д. 301

В соответствии со статьей 274 Гражданского кодекса Российской
Федерации, статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом
городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить публичный сервитут в интересах неопределенного круга лиц
в целях обеспечения доступа к магистральным сетям тепловодоснабжения на часть
земельного участка, площадью 1185 кв. м в составе земельного участка,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, г. Стрежевой,
3-й мкр., д. 301, кадастровый номер 70:20:0000003:610, площадью 2 416 кв. м,
категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования:
под эксплуатацию и обслуживание многоэтажного многоквартирного жилого дома.

2. Сервитут устанавливается безвозмездно сроком на 2 года со дня
государственной регистрации.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой
Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                 В.М. Харахорин